



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ADDCOUNT DENMARK SERVICES APS**  
**KALKBRÆNDERILØBSKAJ 6, 2100 KØBENHAVN Ø**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. februar 2019

---

Poul Lund Christensen

**CVR-NR. 27 52 58 65**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Addcount Denmark Services ApS Kalkbrænderiløbskaj 6 2100 København Ø
	E-mail: p.christensen@gtsnordic.com
	CVR-nr.: 27 52 58 65
	Stiftet: 23. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Lund Christensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er direkte eller gennem investeringer i andre selskaber at drive handel og industri samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitet har i årets løb ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har ikke haft usikkerhed med indregning og måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af selskabets drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 samt balance pr. 31. december 2018.

Periodens resultat udviste et resultat på DKK 378.137. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>488.183</b>	<b>282.848</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>488.183</b>	<b>282.848</b>
Andre finansielle indtægter.....		467	17
Andre finansielle omkostninger.....	1	-3.757	-2.466
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>484.893</b>	<b>280.399</b>
Skat af årets resultat.....	2	-106.756	-61.689
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>378.137</b>	<b>218.710</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		178.137	18.710
<b>I ALT</b> .....		<b>378.137</b>	<b>218.710</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		26.216	33.357
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		209.350	251.100
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>235.566</b>	<b>284.457</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>730.183</b>	<b>416.307</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>965.749</b>	<b>700.764</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>965.749</b>	<b>700.764</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		444.658	266.521
Forslag til udbytte.....		200.000	200.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>769.658</b>	<b>591.521</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		64.535	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		106.757	61.690
Anden gæld.....		24.799	47.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>196.091</b>	<b>109.243</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>196.091</b>	<b>109.243</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>965.749</b>	<b>700.764</b>
Eventualposter mv.	4		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.757	2.466	
	<b>3.757</b>	<b>2.466</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	106.756	61.689	
	<b>106.756</b>	<b>61.689</b>	

**Egenkapital****3**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	266.521	200.000	591.521
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		178.137	200.000	378.137
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>444.658</b>	<b>200.000</b>	<b>769.658</b>

Selskabskapitalen består af 125 stk. á DKK 1.000.

Der er ingen ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

**Eventualposter mv.****4****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Alpha Centauri ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
